Republika ¢ Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

01.NE21 LT

Me dt. 47, 0 F 2019
Rahovec.

NJOFTIM

Té gjiths kandidatét e listés s& ngushté, t& cilét kané konkurruar né vendin e
punés: Zyrtar/e pér Lektorim (1 pozita) prang zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés
sipas konkursit publik 01Nr.1929/2019, njoftohen me rezultatet e testit me shkrim
& mbajtur me dt.08.07.2019, dhe intervistés me goj¢ me dt.10.07.2019
respektivisht me rezultatin pérfundimtar, t& Komisionit Rekrutues 1€ komunés s¢
Rahovecit, si mé& poshté: '

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 | Blerta Gashi 470:2 458:2 464

42 | Qendresa Gashi 340:2 402:2 e 371
3

Vérejtje: Llogaritjia e pikéve &shté béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve & secilit kandidat,
t& fituara nga testi dhe infervista.



